
Uživatelský manuál  V2.01 LEP INTERNATIONAL CO., LTD.

STRAWBERRY RED OVERDRIVE RC
BJFe Series | Overdrive Pedal

Specifikace

Vstupní impedance: 390 kOhm 
Výstupní impedance: 50 kOhm  
Vstupní napětí: 9V - 18V
Odběr proudu: 10,7 mA 
Odstup signálu od šumu: -90 dB
Rozměry: 39(š) x100 (h) x 31 (v) mm 
(bez výčnělků);  47(š) x 100 (h) x 48 (v) mm 
(s výčnělky)
Hmotnost: přibližně 160 g (200 g s baterií)

1/2

Vlastnosti
Efektový pedál One Control STRAWBERRY RED 

OVERDRIVE RC je novou upravenou verzí našeho 

klasického overdrive pedálu SROD. Také nyní provedl 

úpravy konstruktér Björn Juhl a vložil do pedálu klasické 

i moderní zvuky, nyní s ještě výraznější artikulací. 

Zvuk tohoto efektu není určen specificky pro konkrétní 

styl nebo hudební žánr a je možné ho používat v celé 

řadě příležitostí. STRAWBERRY RED OVERDRIVE RC 

byl vyladěn speciálně pro kytary se snímači typu 

humbucker a drsnější zvuky, nicméně si stále 

zachovává charakter skvělých high-endových 

lampových zesilovačů. 

Původní originální SROD4K byl navržen jako univerzální

overdrive, který přináší dynamiku a feeling drahý 

lampových obvodů, a to i při hře na drobná tranzistorová

komba. Nový SRODRC pracuje v režimu 9V a 18V, kdy 

dosahuje vyššího headroomu a trochu více 

definovaného zvuku s širší dynamickou odezvou. 

Provedení 4K se čtyřmi ovladači je následující: 

VOLUME: Nastavení hlasitosti

DRIVE: Nastavení úrovně gainu overdrive efektu 

TREBLE: Nastavení podílu výšek ve zvuku 

LOW: Zesílení/ztlumení basů

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA LEP INTERNATIONAL CO., LTD. 2021｜http://www.one-control.com/


	Specifikace
	Vlastnosti

